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MYHNUWTANBHOIO 3A0AHUA
3a 2018 rof v Ha NnaHoBbIN nepuog 2019  m 2020 ropgoB
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Kogabl

HanmeHoBaHWe MyHULMNANLHOMO yupexaeHus KpacHo6poacKoro ropoAckoro okpyra ®dopma no 0505001
MBYK «LleHTpanbHan 6nbnnoteka KpacHo6po4CKOro ropoAckoro okpyra» umeHn A.®.MapxaeBa oKy

Jata 24.01.2018

Bugbl geaTenbHOCTU MyHULMNANbHOIO yupexaeHus KpacHo6poACcKoro ropoAckoro okpyra no cBOAHOMY 07.011.0

peecTpy 07.014.1

07.013.1

Ky/bTypa, KuHemMaTorpahus Mo OKB3/ 9251
Bug MyHuuuMnansHoOro yupexzaeHms KpacHo6poACcKoro ropofckoro okpyra — 6ubnuorteka Mo OKB3/
(ykasblBaeTcs BUL MyHULUMNaNbHOro yupexaeHms KpacHoOpoACKOro ropofckoro okpyra Mo OKB3[,

13 6a30BOro (0TpacneBoro) nepeyHs)

[MepnogMyHOCTL  eXerogHo
(ykasblBaeTcsi B COOTBETCTBMU C NEPUOSUYHOCTLIO NPeACTaBeHUs 0TUHeTa
0 BbINO/HEHUN MYHULMNANBHOIO 33flaHuNs, YCTAaHOBNEHHOI0 B MYHULMNaNbHOM 33aHun)



YacTtb 1. CBefeHUs 06 0KasbiBaeMblX MyHULMAANbHbIX YCyrax

Pasgen 1

1 HanmeHoBaHMe MyHULMNaNbHON ycnyrn bubnmnoteuHoe, 6ubnmnorpagmyeckoe n NHHoOpPMaLnoHHoe YHUKanbHbI HOMEP MO
o 00000000000330517607011

ob6cnyXmnBaHue nonb3oBaTesnie 6UbANOTEKN 6aszoBomy (OTpacnesomy)
000000000001001101

2. KaTeropuu notpe6uteneii MyHULMNANbHOR yCnyr  (hM3MYecKue nnua, opuanyeckmne nmua nepeyHio

3. CBefieHMA 0 (haKTUYECKOM AOCTVXKEHUM NMOKasaTeslei, XapaKTepusyowmx 06bem 1 (MIn) KayecTBO MyHULMNANbHO
yCnyru:

3.1. CseaeHus 0 (aKTUYECKOM [OCTMXKEHMM roKasaTeflell, XapaKTepusylLlMx KauyecTBO

MYHULMUNANbLHONM yCnyru:

Mokasatens, Moka3aTenb KayecTBa MyHULMUNANbHON ycayru
MokasaTenb, XapakTepusyoLunii XapakTepusyoLwnii ycnosms OTKNOHEHMe,
Y HUKANbHbIi cofilepXaHue MyHULMNanbHoi ycnyru (hopmbi) eANHNLA N3MEPeHMns [ONYCTUMOE npeBbl-
HoMep 0Ka3aHWA MyHULMNaNbHOI HavMeHOoBaHWe nokasaTens no OKEWN YTBEPXEHO B UCMOMHEHO (BO3MOX- walonee
o yenyru MyHULMNanbH Ha
peecTpoBoi Hoe) gonyctumoe
3anueu HaMMEHO-  HaMMEHO-  HaWMeHOo-  HaMMeHOBaHWe  HauMMeHo- OM SBAANMM - OTHETHYIO 0\ oHeHne  (BO3MOX-
BaHue BaHue BaHue nokasarens BaHue HANMEHO- koA Ha rof Aaty Hoe)
nokasatens nokasatens nokasaTens nokasarens Banue 3HaueHme
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13
00000000000330 B YposeHb MpoueHT 744 70% 73% 5%
517607011 CcTalMoHapHbIX YA,0B/IeTBOPEHHOCTMN
00000000000100 yCnoBuax rpaxaaH Poccuiickoii (%)
1101 defepalmm KayecTsom
npefocTaBasgeM bix
MYHULMNANbHbIX YCAYT B
cepe KynbTypbl
OTHOLEeHMe KoNnyecTBa MpoueHT 744 31% 32,6 5%
00000000000330 B nonb3oBaTeneit K uucny
517607011 CTalMOHapHbIX xuTeneih KpacHo6poackoro (%)
00000000000100 ycnoBusx ropoAckoro okpyra

1101

npuynHa
OTK/TIOHEHUNA

14



3.2. CBefieHNs 0 haKTMUYECKOM AOCTUXKEHUWN NoKasaTenein, XxapaKTepusyoLwmnx 06beM MyHULUWUNATbHON YCNYTN:

YHUKanbHbIN
HoMmep
peecTpoBoii
3anucu

1
000000000
003230517
607011
000000000
001001101
101

000000000
003230517
607011
000000000
001001101
101
000000000
003230517
607011
000000000
001001101
101

MokasaTenb, XapaKTepusyioLynii
COZiepXXaHne MyHULUNanbHOW yenyru

HanMeHo-
BaHue
nokasatena

2

HanMeHO-
BaHue
nokasatensa

3

HanMeHO-
BaHNe
nokasartena

4

MokasaTens, Moka3aTenb 06beMa MyHULUMNANbHOW yCNyru
XapakTepusyoLwmnii ycnosus OTK/IOHE-
(dbopmbl) eiMHNLLA N3MEPEHNA NO Hue,
0KaszaHWs MyHWLMNanbHoh OKEWV YTBEPXAEHO ponyctn- npesbl-
HanMeHo- B ncnon- Moe
yenyru watoutee
BaHue MYHULMNANb HeHO Ha  (BO3MOX- onvVeTH-
nokasatens HOM OTYETHYIO HOe) A M):)e
HanMeHOo- HanMeHOo- HanMeHOo- 3afaHumn Ha aaty OTK/IOHEe-
KOA (BO3MOX-
BaHWe BaHue BaHWUe rog Hne Hoe)
nokasatens nokasaTtensa
3Ha4yeHune
5 6 7 8 9 10 1 12 13
B Konnuye YenoBek 792 4650 4662 3%
cTagmoHa CTBO
PHbIX nonbL30B
YCNOBUAX aTenein
B Konnue EpgnHuua 642 35300 36185 3%
cTagMoHa CTBO
pHbIX nocetye
YyCNnoBuax HW A
B Konuue EguHnua 642 230 268 3% +13%
cTaguoHa CTBO
pHbIX Meponp
YyCNnoBuAX nATUR

CpepHuii
npuynHa pasmep
nnatsl
OTK/OHe-
(ueHa,
HYS Tapu)
14 15
YBenuu
eHune
Konnyec
TBa
Meponp
NATNI



YacTb 2. CBegeHUs 0 BbIMOAHAEMbIX paboTax

Paspen 1

1 HammeHoBaHMe paboTbiPopMUpoOBaHUE, YUET, NU3yUeHMe, obecneyveHne PrU3nUecKoro coxpaHeHns 1 6e30NacHOCTU

thoHAOB 6M6NMOTEKM

YHUKaNbHbIN

2. Kateropun noTpebuTeneit paboTbl B MHTEpecax obLlecTBa

HOMep

420202870442020100
no 6a3oBomy

107013100000000000
oTpac/1eBoOM
(oTp y)nepeqH|808101101

3.1.

[Mokasatesib,
XapakTepusyoLwnii ycnosus
(hbopMbl) BbINOAHEHUSA

MokasaTenb, XapakTepusyioLunii

Y HUKaNbHbIN cofepxaHue paﬁOTbI

Homep paGoTbl HauMeHo-
peecTpoBoii BaHue
sanucu HanmeHo- HalMeHo- HanMeHo- HanmeHo- HanmeHo- ~ fOKasatenAa
BaHue BaHue BaHue BaHue BaHue
nokasaTens  nokasaTens  NokasaTens  rokasaTens  nokasaTens
1 2 3 4 5 6 7
42020287044 B OTHOLEeH
20201001070 cTafnoHa Ne HOBbIX
13100000000 PHbIX nocrynmnisne
00000810110 yCNoBuAX HU K
1 00béMY
thoHpa
6uénnote

KN

3. CsefieHMs 0 (PaKTUUYECKOM AOCTMIKEHUM MOKasaTenei, xapaKTepumayoLwWwmMx 06bemM U (MIKN) KayecTBO paboThl:
CBefieHVs 0 (haKTUYECKOM LOCTUXEHUM MoKasaTesNeld, XxapaKTepusyoLwmnx Ka4yecTBo paboThbi:

lMoka3aTenb KayecTBa pa60TbI

efIMHNLIAa N3MEpPEHUs OTKNOHEHNE,
no OKEW YTBEPXKAEHO B UCMOMHEHO A0MYyCTUMOE J:;Bbge
MyHUUMNaNbIN Ha (BO3MOX- 5 npuunHa
OM 33f1aHUN  OTYETHYIO HOe) RONYCTMMOE = o nomeHma
HanMeHo- ‘o ar (BO3MOX-
sanme \ 4 Ha rog naty OTK/IOHEHMe Hoe)
3HaveHue
8 9 10 1 12 13 14
MpoueHT 744 2,4% 2,3% 0,5%

(%)



3.2. CBeaeHMs 0 (DaKTMYECKOM [JOCTUXKEHUWN MOKas3aTeen, XxapaKTeprsyownx 06bem paboThbi:

YHUKaNbHbIl
HOMep peecTpoBOiA
3anucu

1
4202028704420
2010010701310
0000000000008
101101
4202028704420
2010010701310
0000000000008
101101
4202028704420
2010010701310
0000000000008
101101

4202028704420
2010010701310
0000000000008
101101

MokasaTtenb, XapakTepusytoLuii
cofiepxaHue pa6oTsl

HanMeHOo- HanMeHOo- HalMeHO-
BaHue BaHue BaHue
nokKasatenda nokasaTtena MnokKasaTtena
2 3 4

[Mokasartens,
XapaKkTepusyloLwuii ycnosus
(hopmbl) BbINOMHEHUSA
pa6oThbl

HanMeHo- HanMeHOo-

BaHue BaHNe
nokasatensa nokasatensa

5 6

B
CTafMoHa
PHbIX
YCNOBUSIX
B
CTaAnoHa
PHbIX
YCNOBUSIX
B
CTafMoHa
PHbIX
YCNOBUSAX

B
cTafnoHa
PHbIX
YCNOBUSAX

HanMeHOBaHUe
nokasartensa

7
O6bem

hoHpa

KonnyectBo
HOBbIX

NOCTYMNJIeHN B

hoHA

KonunyecTtBo
[OKYMEHTOB,
npoLueaLmnx

cTabunmnsaynto

n

pecTaBpaLuio

Konnyectso

ouMpOBaHHbI
X BOKYMEHTOB

Moka3aTenb 06bema paboThl

OTKNOHeHMWe,
npesbl-
YTBEPX/JEHO B UCMO/IHEHO JOMyCTMMOE
efnHuLa Wwarouiee
MyHUUunanbH Ha (BO3MO)K- npnynHa
n3mepeHna no gonyctumoe
O’(E]/l OM 3afiaHnn OTHETHYIO HOE) (BO3MO)K- OTKNOHEeHnA
Ha roj naty OTKNOHEHME Hoe)
3HayeHune
HanMeHo- Koq
BaHue
8 9 10 n 12 13 14
eamHnL 642 86080 85517 3%
eanHuL, 642 2100 1991 3% -2,2%  Mosbiwenme
cpefHein LeHbl
KHUTN
eanHnL, 642 80 80 3%
eanHUL, 642 12 12 3%



Pasgen 2

YHUKaNbHbI
HOMep
no 6asoBomy

1. HaumeHoBaHve pa6oTel BubnMorpaduueckas 06paboTKa JOKYMEHTOB U CO3[jlaHNe KaTanoros

420202870442020100

(oTpacnesomy) 107014100000000000
2. Kateropuu notpe6uteneit paboTel B MHTepecax 06LiecTBa 10701410

MepeuHto

3. CaefeHUA 0 (haKTUYECKOM LOCTVKEHUM MoKasaTeneid, XxapaKTepusytowmx o6bem 1 (M1m) Kayectso paboThl:
3.1. CBefieHVS 0 (PaKTUYECKOM JOCTUXEHUWN NOKasaTenen, XxapakTepusyoLwmnx KavyecTBo paboThb:

Y HUKanbHbIN MMokasatesib, MokasaTens KayecTsa paboThbl
HoMmep MokasaTenb, XapakTepu3ayoLwmnii XapakTepusyloLwwmnii ycnosns
peecTpoBoOi cofiepxaHue paboTbl (hopmbl) BbINOMHEHNMA
3anucu paboThbl
OTKNOHEHMe,
npesbl-
YTBEPXKAEHO B MCMONHEHO ponycTumoe -
HavMeHoBaHWe  efjuHULA U3MEPEHUA  MyHULMNanbH Ha (BO3MOX- » npuynHa
fonyctumoe
nokasarens no OKEN oM 3afilaHuu OTYeTHYI0 Hoe) (BO3MOX- OTKNIOHEHUSA
Ha rog naty OTK/OHEHMe Hoe)
3HaveHue
HavMeHo-
Kog4
BaHue
HanMeHo- HanMeHo- HanMeHo- HanMeHo- HanMeHo-
BaHue BaHue BaHue BaHue BaHue
nokasarens nokasarens nokasarens nokasarens nokasarens
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 13 14
42020287044 B OTHoweHne [1poLEHT 744 6,4% 6,4% 1%
20201001070 cTajnoHa HOBbIX (%)
14100000000 PHbIX 3anucein B
00000710210 YyCNoBuAX 3/IEKTPOHHO
1 M KaTtanore
K  06béEMy
9N1eKTPOHHO

ro Katanora



3.2. CBegeHnA 0 haKTMYECKOM JOCTMXKEHUN MoKasaTesiei, xapaKTepusywmnx 06bem paboTbl:

Y HUKanbHbI
HOMEp peecTpoBOli
3anucu

1
4202028704420
2010010701410
0000000000007
102101
4202028704420
2010010701410
0000000000007
102101

Moka3saTtefb, XapakTepusyioLynii
cofiepxaHue pa6oThl

HanMeHOo-
BaHue
nokasatensa
2

HanMeHo-
BaHue
nokasatensa
3

HauMeHOo-
BaHue
nokasarens
4

PykoBogmuTenb (ynoaHOMOYEHHOE nL0)

«24» aHBapa 2018 r.

lMoka3sartenb,
XapakTepu3yLwmnii ycnoBums
(bopmbl) BbINONHEHUS

paboTbl EAntnLa
n3mepeHna no
HanMmeHoBaHue OKEMW
nokasartensa
HanmeHo- HanMeHOo- HanMeHo- Ko4
BaHue BaHue BaHue
nokasarvensa nokasatens
5 6 7 8 9
B O6béM eanHuY 642
cTagunoHa 3NEeKTPOHHOTO
PHBIX KaTanora
YCIOBUAX
B Konunuectso eanHny 642
cTagunoHa HOBbIX
PHbIX 3anucei B
YCOBUAX 3/1eKTPOHHOM
KaTanore
(BOMKH; (moanucek)
x fla Vv

"YAPOBCK3*

Mokasatenb o6bema paboThbl

OTKNOHEHNe,
MCNONHEHO onyctunmoe MpeBbl-
YTBEPXX/EHO B nony wawee
MyHMLMNaNnbH Ha (BO3MOX- npuynHa
ponyctumoe
OM 3alaHunK O0TYETHYI0 Hoe) OTK/IOHEHUS
aT OTK/1I0OHEeHUe (BOSMO)K-
Ha rog faty Hoe)
3HayeHue
10 n 12 13 14
46618 46618 3%
3000 3000 3%

(pacwugposka nognucu)



