#### ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

# МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ

за 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов от «24» января 2018 г.

		Коды
Наименование муниципального учреждения Краснобродского городского округа	Форма по	0505001
МБУК «Центральная библиотека Краснобродского городского округа» имени А.Ф.Пархаева	ОКУД	
	Дата	24.01.2018
Виды деятельности муниципального учреждения Краснобродского городского округа	по сводному	07.011.0
	реестру	07.014.1
	_	07.013.1
культура, кинематография	По ОКВЭД	92.51
Вид муниципального учреждения Краснобродского городского округа библиотека	П₀ ОКВЭД	
(указывается вид муниципального учреждения Краснобродского городского округа	По ОКВЭД	
из базового (отраслевого) перечня)		
Периодичность ежегодно		

(указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленного в муниципальном задании)

# Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

#### Раздел 1

1. Наименование муниципальной услуги Библиотечное, библиографическое и информационное	Уникальный номер по	
обслуживание пользователей библиотеки	Fazorona (ornagranona)	00000000000330517607011
OUCHYMNBAINE HOMBSOBATCHEN UNOMNOTERN	базовому (отраслевому)	00000000001001101
2. Категории потребителей муниципальной услуги физические лица, юридические лица	перечню	

# 3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:

				Показа	тель,				Показатель кач	ества муниці	ипальной услу	/ГИ	
Показатель, характеризующий Уникальный содержание муниципальной услуги номер реестровой		держание муниципальной услуги (формы)		наименование показателя	1	единица измерения по ОКЕИ		исполнено на	допустимое (возмож- ное)	отклонение, превы- шающее допустимое	причина отклонения		
записи	записи наимено- наимено- наимено- наимено- вание вание показателя показателя		наименование показателя	наимено- вание показателя		наимено- вание	код	ом задании на год	отчетную дату	отклонение	(возмож- ное) значение		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
0000000000330 517607011 00000000000100 1101				В стационарных условиях		Уровень удовлетворенности граждан Российской Федерации качеством предоставляемых муниципальных услуг в сфере культуры	Процент (%)	744	70%	73%	5%		
0000000000330 517607011 00000000000100 1101				В стационарных условиях		Отношение количества пользователей к числу жителей Краснобродского городского	Процент (%)	744	31%	32,6	5%		

# 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Показатель,								Показатель	объема му	ниципально	й услуги		
Уникальный номер реестровой записи	l	ель, характери ие муниципалы	-	(фороказания му	характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги		единица изме ОКЕІ		утверждено в муниципаль	испол- нено на	допусти- мое (возмож-	отклоне- ние, превы- шающее	причина	Средний размер платы
	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	вание показателя	наимено- вание	код	ном задании на год	отчетную дату	ное) отклоне- ние	допусти- мое (возмож- ное) значение	отклоне- ния	(цена, тариф)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
00000000 003230517 607011 000000000 001001101 101 000000000 003230517 607011 000000000 001001101 101				В стациона рных условиях В стациона рных условиях		Количе ство пользов ателей Количе ство посеще ний	Человек Единица	792 642	35300	36185	3%			
000000000 003230517 607011 000000000 001001101 101				В стациона рных условиях		Количе ство меропр иятий	Единица	642	230	268	3%	+13%	Увелич ение количес тва меропр иятий	3

# Часть 2. Сведения о выполняемых работах

# Раздел 1

1. Наименование работы Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности	Уникальный	
фондов библиотеки	номер по базовому	420202870442020100 1070131000000000000
2. Категории потребителей работы в интересах общества	(отраслевому) перечню	008101101

- 3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
- 3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

				Показ	атель,					Показат	ель качества р	работы	
Уникальный номер		ель, характери держание рабо	•	характеризующий условия (формы) выполнения работы		наимено-	1	единица измерения по ОКЕИ		исполнено	допустимое	отклонение, превы- шающее	
реестровой записи	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	вание показателя	наимено-	код	муниципальн ом задании на год	на отчетную дату	(возмож- ное) отклонение	допустимое (возмож-	причина отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
42020287044 20201001070 13100000000 00000810110 1				В стациона рных условиях		Отношен ие новых поступле ний к объёму фонда библиоте ки	(%)	744	2,4%	2,3%	0,5%		

# 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

						Показатель объема работы									
Уникальный номер реестровой записи	l	ель, характер пержание раб	-	характеризук (формы) в	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы		измер	единица измерения по ОКЕИ		исполнено на отчетную дату	допустимое (возмож- ное) отклонение	отклонение, превы- шающее допустимое (возмож- ное) значение	причина отклонения		
	наимено- вание	наимено- вание	наимено-	наимено-	наимено-		наимено- вание	код							
1	показателя	показателя	показателя 4	показателя 5	показателя 6	7	8	9	10	11	12	13	14		
4202028704420				В		Объем	единиц	642	86080	85517	3%				
2010010701310	:			стациона		фонда	, ,								
00000000000008				рных					ŀ				·		
101101				условиях											
4202028704420				В		Количество	единиц	642	2100	1991	3%	-2,2%	Повышение		
2010010701310				стациона		новых							средней цены книги		
0000000000008				рных		поступлений в	55								
101101				условиях		фонд									
4202028704420				В		Количество	единиц	642	80	80	3%				
2010010701310				стациона		документов,									
00000000000008				рных		прошедших			i i						
101101				условиях		стабилизацию									
						И									
						реставрацию									
4202028704420				В			единиц	642	12	12	3%				
2010010701310				стациона		оцифрованны									
0000000000008				рных		х документов									
101101				условиях											

# Раздел 2

1. Наименование работы Библиографическая обработка документов и создание каталогов	Уникальный	
Transcriosanne pacerti Diretti Papir rectair copacerta gottymentos in cosquinte tarasteros	номер	420202870442020100
	по базовому	420202870442020100 10701410000000000000
2. Категории потребителей работы в интересах общества	(отраслевому) перечню	007102101

- 3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
- 3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество работы:

Уникальный номер	Показат	ель, характери	зующий	характеризук	атель, ощий условия					Показател	ь качества ра	боты	
реестровой записи	co,	держание рабо	ты		(формы) выполнения работы								
Samon			, pao	O1B	наименование показателя	1	единица измерения по ОКЕИ		исполнено на отчетную дату	допустимое (возмож- ное) отклонение	отклонение, превы- шающее допустимое (возмож- ное) значение	причина отклонения	
							наимено- вание	код					
	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя	наимено- вание показателя								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
42020287044				В	-	Отношение	Процент	744	6,4%	6,4%	1%		
20201001070				стациона		1	(%)			Í			
14100000000				рных		записей в							
00000710210				условиях		электронно							
1						м каталоге							
						к объёму							
						электронно							
						го каталога							

# 3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	содержание работы				<del></del>	Показатель объема работы									
Уникальный номер реестровой записи				Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы		наименование показателя	измер	ница ения по СЕИ	утверждено в муниципальн ом задании на год	исполнено на отчетную дату	допустимое (возмож- ное) отклонение	отклонение, превы- шающее допустимое (возмож- ное) значение	причина отклонения		
	наимено-	наимено-	наимено-	наимено-	наимено-		наимено-	код							
	вание показателя	вание показателя	вание показателя	вание показателя	вание показателя		вание								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
4202028704420				В		Объём	единиц	642	46618	46618	3%				
2010010701410				стациона		электронного									
0000000000007				рных		каталога									
102101				условиях											
4202028704420				В		Количество	единиц	642	3000	3000	3%				
2010010701410				стациона		новых	A								
0000000000007				рных		записей в	1								
102101				условиях		электронном									
						каталоге									

Руководитель (уполномоченное лицо)

(должность) мых «Пентральная быстногокая

(подпись)

(расшифровка подписи)

«24» января 2018 г.